



## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:西丽所博林天瑞更换远传表工程

第2页, 共4页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		分部工程					113787.16
1	040502009001	水表	1、拆换远传水表DN15（主材甲供）	个	1432	45.12	64611.84
	090202-357	智能远传水表安装更换 （螺纹连接）公称直径 DN（mm） DN≤15		个	1432	45.12	64611.84
2	040502009002	水表	1、拆换远传水表DN20（主材甲供）	个	26	51.21	1331.46
	090202-358	智能远传水表安装更换 （螺纹连接）公称直径 DN（mm） 15<DN≤20		个	26	51.21	1331.46
3	040502009003	水表	1、拆换远传水表DN25（主材甲供）	个	28	61.20	1713.60
	090202-359	智能远传水表安装更换 （螺纹连接）公称直径 DN（mm） 20<DN≤25		个	28	61.20	1713.60
4	031003001001	螺纹阀门	1、拆换DN15闸阀（主材甲供）	个	1432	20.73	29685.36
	030802-1换	拆除DN15闸阀		个	1432	6.07	8692.24
	030802-1	安装DN15闸阀		个	1432	14.66	20993.12
5	031003001002	螺纹阀门	1、拆换DN20闸阀（主材甲供）	个	26	21.21	551.46
	030802-2换	拆除DN20闸阀		个	26	6.17	160.42
	030802-2	安装DN20闸阀		个	26	15.04	391.04
6	031003001003	螺纹阀门	1、拆换DN25闸阀（主材甲供）	个	28	37.78	1057.84
	030802-3	拆除DN25闸阀		个	28	18.89	528.92
	030802-3	安装DN25闸阀		个	28	18.89	528.92
7	补001001001	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	198	27.99	5542.02
	090207-223	开关阀门 公称直径DN（ mm） DN≤80		个	198	27.99	5542.02
8	041106001001	载货汽车	载货汽车 装载质量2.5t（分公司领 取材料运送仓库然后再二次运送至现 场安装）	台班	18.00	516.31	9293.58
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t （运甲供材料，用时144 小时）		台班	18.00	516.31	9293.58
		合 计					113787.16

## 措施项目清单与计价汇总表

工程名称:西丽所博林天瑞更换远传表工程

标段:

第3页 共4页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全文明施工措施费	7240.79
1.1	安全文明施工措施费(按费率计算)	6305.29
1.2	其他安全文明施工措施(按清单列项)	
1.2.1	施工临时围挡费	
1.2.2	基坑内场地硬化	
1.3	产业工人职业训练专项经费	935.50
2	履约担保手续费	
3	夜间施工增加费	
4	赶工措施费	
5	冬雨季施工费	
6	已完成工程及设备保护费	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
9	二次搬运费	
10	脚手架费	
11	垂直运输机械费	
12	大型机械设备进出场及安拆费	
13	施工排水、降水费	
14	专业工程措施项目费	
14.1	土方支护结构	
15	其他	
合 计		7240.79

注：专业工程措施项目费可根据工程实际在本表中补充。

规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:西丽所博林天瑞更换远传表工程

标段:

第4页 共4页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费)中的人工费;费率参考范围11%~25%,推荐费率18%	18.00	13998.62
2	应纳税费	应纳税费合计		4627.17
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	4131.40
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	495.77
合 计				18625.79